
2

3

5

6

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月8日（火）13回笠松2日

 3R サラ系２歳２組　２ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：370,000 円　／　2 着：86,000 円　／　3 着：37,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 クマリ
父:タイムパラドックス  母:ローレルイースター

牝  2 岡部誠
54.0

1:32.1
(－)

2-2-1-1 39.4 － 3 383
(-4)

笹野博司（笠松）
樋口雅彦
熊沢牧場

2 3 フレンドカグラ
父:タイキシャトル  母:アドマイヤディア

牝  2 東川公則
54.0

1:32.3
(1 1/2)

3-3-2-2 39.4 － 1 475
(-5)

加藤幸保（笠松）
横尾晴人
山田　昇史

3 5 ユーセイラッキー
父:ナカヤマフェスタ  母:トシノヘクター

牡  2 吉井友彦
55.0

1:32.5
(1 1/2)

5-4-5-4 39.3 － 4 402
(+1)

井上孝彦（笠松）
浅井隆夫
びらとり牧場

4 6 ワンダフルナイト
父:サムライハート  母:トラックワンダー

牝  2 佐藤友則
54.0

1:32.7
(1)

6-6-4-3 39.7 － 5 480
(+6)

井上孝彦（笠松）
小菅誠
田上　光征

5 7 レーヌ
父:ヴィクトワールピサ  母:ライトウェイレフト

牝  2 向山牧
54.0

1:32.9
(1 1/2)

4-5-6-5 39.7 － 2 430
(+2)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
木村　秀則

6 4 ナインゴラン
父:コンデュイット  母:モエレカトリーナ

牡  2 山下雅之
55.0

1:33.9
(5)

7-7-7-6 40.1 － 7 470
(+15)

山中輝久（笠松）
（有）ホースケア
コスモヴューファーム

7 1 サチタカチャンス
父:カルストンライトオ  母:ネイビーズドーター

牝  2 丸野勝虎
54.0

1:35.0
(5)

1-1-3-7 42.4 － 6 443
(-11)

倉地学（名古屋）
浅井隆夫
マルゼン橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,3,7,5,6,4

1,2,3,5,7,6,4

2,3,1,6,5,7,4

2,3,6,5,7,4,1

払戻金
単 勝 2 530円

複 勝 2 210円

3 130円

ワイド 2-3 170円

2-5 250円

3-5 180円

馬 連 2-3 480円

馬 単 2-3 1,900円

3連複 2-3-5 470円

3連単 2-3-5 4,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


