3R サラ系2歳2組 2 サラ系2歳				【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良					
【本質	【本賞金】1 着:370,000 円 / 2 着:86,000 円 / 3 着:37,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2	クマリ 父:タイムパラドックス 母:ローレルイースター	牝 2	岡部誠 54.0	1:32.1 (-)	2-2-1-1	39.4	_	3	383 (-4)	笹野博司(笠松) 樋口雅彦 熊沢牧場
2 3	3	フレンドカグラ 父:タイキシャトル 母:アドマイヤディア	牝 2	東川公則 54.0	1:32.3 (1 1/2)	3-3-2-2	39.4	_	1	475 (-5)	加藤幸保(笠松) 横尾晴人 山田 昇史
3 5	5	ユーセイラッキー 父:ナカヤマフェスタ 母:トシノヘクター	牡 2	吉井友彦 55.0	1:32.5 (1 1/2)	5-4-5-4	39.3	_	4	402 (+1)	井上孝彦(笠松) 浅井隆夫 びらとり牧場
4 6	6	ワンダフルナイト 父:サムライハート 母:トラックワンダー	牝 2	佐藤友則 54.0	1:32.7	6-6-4-3	39.7	-	5	480 (+6)	井上孝彦(笠松) 小菅誠 田上 光征
5 7	7	レーヌ 父:ヴィクトワールビサ 母:ライトウェイレフト	牝 2	向山牧 54.0	1:32.9 (1 1/2)	4-5-6-5	39.7	_	2	430 (+2)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 木村 秀則
6 4	4	ナインゴラン 父:コンデュイット 母:モエレカトリーナ	牡 2	山下雅之 55.0	1:33.9 (5)	7-7-7-6	40.1	-	7	470 (+15)	山中輝久(笠松) (有)ホースケア コスモヴューファーム
7 1	1	サチタカチャンス 父:カルストンライトオ 母:ネイビーズドーター	牝 2	丸野勝虎 54.0	1:35.0 (5)	1-1-3-7	42.4	-	6	443 (-11)	倉地学(名古屋) 浅井隆夫 マルゼン橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,3,7,5,6,4
2コーナー	1,2,3,5,7,6,4
3コーナー	2,3,1,6,5,7,4
4コーナー	2,3,6,5,7,4,1

● 払戻金

単 勝	2	530円
複 勝	2	210円
	3	130円

ワイド	2-3	170円
	2-5	250円
	3-5	180円

馬連	2-3	480円
馬単	2-3	1,900円

3連複	2-3-5	470円
3連単	2-3-5	4,110円